1

北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2021]8 号

关于公布北京工业职业技术学院

第九届青年教师教学基本功比赛结果的通知

各院（部）、各分会：

为进一步加强我校青年教师队伍建设，鼓励青年教师提高教学水平和

业务素质，为优秀青年教师成长搭建平台，学校于 2021年 3月启动了学

校第九届青年教师教学基本功比赛，本次比赛分为学院预赛、学校决赛两

个阶段进行。经各教学单位预赛推荐，共有 14位教师参加了 5月 6日举

行的决赛。

学校第九届青年教师教学大赛评审委员会在认真听取教师的课堂教

学、教学反思，审查参赛教师的教学大纲和教学设计、教学研究及指导学

生学习等材料的基础上，综合参赛教师综合参赛情况，评出一等奖 2名，

二等奖 6名，三等奖 6名，优秀组织奖 3个院部。现将比赛结果公布如下：

一等奖（2名）

姚冠红（电气与信息工程学院）、加春燕（基础教育学院）

 2

二等奖（6名）

黄欢（机电工程学院）、陈阳（建筑与测绘工程学院）、桂维振（建

筑与测绘工程学院）、许杨帆（马克思主义学院）、昌伟伟（文法与管理

学院）、段宏毅（文法与管理学院）

三等奖（6名）

王俊（机电工程学院）、王素雅（基础教育学院）、李静（建

筑与测绘工程学院）、许鹏（电气与信息工程学院）、郝泽亮（体

育部）、贾一（体育部）

优秀组织奖

马克思主义学院、基础教育学院、文法与管理学院

希望受表彰的教师和单位再接再厉，积极进取，争取更好的成绩。希

望全校广大教师以获奖教师为榜样，进一步做好教书育人工作，提高教学

质量，为我校教学质量的整体提升做出贡献。

北京工业职业技术学院工会

北京工业职业技术学院人事处

北京工业职业技术学院教务处

北京工业职业技术学院教学质量监控中心

                         2021年 5月 7日

 3

（此页无正文）

北京工业职业技术学院工会办公室   2021 年 5月 7 日印发